
Your Community  Turkish 

TOPLUMUNUZ  
 

Toplum Etkinlikleri 
Whittlesea’da toplumun eğlenip zevk alabileceği pekçok etkinlik düzenlenmektedir. El 
sanatları pazarları, tiyatro, dans, müze ve kültürel etkinlikler bunlara bazı örneklerdir. 
Ayrıca, Avustralya Günü, dinsel etkinlikler ve müzik festivalleri gibi yıl boyunca 
düzenlenen özel etkinlikler de mevcuttur.   
 

Toplum Faaliyetleri 
Whittlesea’da, spor, sanat, yaşlılar ve kültürel gruplar dahil, çok aktif bir toplum yaşamı 
sürmektedir. Bu gruplar çoğunlukla toplum merkezlerinde toplanmaktadır. Oturduğunuz 
yere yakın bir grup bulmanızda yardımcı olacak toplum rehberleri mevcuttur.  
 

Toplum Servisleri  
Community Information Whittlesea 
Whittlesea Toplum Bilgi Merkezi (Community Information Whittlesea - CIW) toplumda 
dezavantajlı konumda olan kişilere yardım ve destek hizmeti sağlamaktadır. Merkezde 
bulunan çeşitli gönüllüler ile toplum ve kamu kuruluşları: isdihdam; göçmenlerin 
ihtiyaçları; gençlik sorunları; anne ve çocuk sağlığı; kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgili 
işler; hukuk ve vergi ile toplum bilgilendirme konularında gizlilik içinde hizmet 
sunmaktadır.   
 
Merkez, Shop 111, Epping Plaza, Epping adresinde olup, High Street tarafındadır. Alış-
veriş merkezi otobüs durağına yakın olan merkez saat 09.00-17.00 arası açıktır.  
 

Kütüphaneler 
Whittlesea Belediye Bölgesinde oturan kişiler bölgedeki kütüphanelerden ücretsiz 
olarak yararlanabilirler. Kütüphaneden kitap, dergi, kaset ve video kaseti ödünç alabilir 
ya da sakin bir yerde kitap okumak için yararlanabilirsiniz. 
 

Parklar ve Bahçeler   
Whittlesea’da birçok park, bahçe ve spor alanı vardır. Bunların çoğunda çocuklar için 
oyun alanları, barbekü ve spor tesisleri bulunmaktadır. 
 

Belediye’yi Arayınız 
 
Whittlesea Belediyesi’nin, tercüman yardımıyla hizmet sunan Çokdilde Telefon Bilgi 
Servisi (Multilingual Telephone Information Service) bulunmaktadır. Bu, aşağıdaki 
numaraları arayabileceğiniz ücretsiz bir servistir.  
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